CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217
www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camarajataizinho@hotmail.com

nº. 028/2017

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO que a iluminação existente sobre a ponte sobre o Rio
Tibagi encontra-se em más condições de conservação;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Executivo Municipal, solicitando
determine ao setor competente promova a necessária manutenção da
iluminação antes mencionada, com o intuito de propiciar melhores
condições de visibilidade, bem como evitar acidentes.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, ao 1º (primeiro) dia do mês
de março de dois mil e dezessete.

-ANTONIO LAÉRCIO DOS REIS-
Vereador